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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 ZE DNE 14.7.2021

ZADAVATEL: statutární město Karviná

Sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

Zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

IČO: 00297534

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Zateplení budovy čp. 2379 na ul. Žižkova v Karviné – Mizerově

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující

se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:

U požadavku na doložení stavebních prací jejichž předmětem či součástí bylo zateplení dle ETICS v

objemu min 40 mil. Kč bez DPH není zřejmé, zda se jedná o hodnotu celkové zakázky nebo pouze o

hodnotu zateplovacího systému ETICS?

Odpověď:

Jedná  se  o  celkovou  hodnotu  deklarované  stavební  práce.  Finanční  objem  zateplovacího

systému zadavatel neuvádí.

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:

U požadavku na doložení stavebních prací jejich předmětem či součástí bylo zateplení střech budov

vč. instalace PVC folie v objemu min. 10 mil. Kč bez DPH není zřejmé zda se jedná o hodnotu celkové

zakázky nebo pouze o hodnotu zateplení vč. instalace PVC folie?

Odpověď:

Jedná se o celkovou hodnotu deklarované stavební práce. Finanční objem zateplení střechy

zadavatel neuvádí. Součástí takového zateplení střechy však musí být i instalace PVC folie.

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:

Mohou  se  členové  týmu  navzájem  prolínat?  Tzn.  je  možné,  aby  členové  realizačního  týmu  byli

zároveň osoby realizačního týmu, které disponují certifikátem na realizaci zateplovacího systému dle

ETICS?

Odpověď:

Ano, zadavatel tuto skutečnost uvádí přímo v kvalifikační dokumentaci.
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